
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22.12.2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 163 del 28.12.2005, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si assegnano provvisoriamente le risorse ai diversi settori dell'Ente per l'esercizio 2006;

Richiamta la determinazione dirigenziale nr. 743 del 23.12.2005 con la quale veniva approvato il 

programma ed il preventivo di spesa della rassegna musicale denominata "Innesti" 2005/2006;

Considerato che nella suddetta determinazione dirigenziale veniva previsto un incasso derivante dalla 

vendita dei biglietti per la partecipazione ad alcune delle serate del  programma ammontante ad Euro 754,24;

Considerato, in base alle richieste dei biglietti per partecipare alle serate, di aumentare detta previsione di 

entrata di un importo pari ad Euro 2.745,76;

Preso atto che si renderà necessaria la copertura di maggiori spese, di cui al punto "C" del preventivo 

approvato con determinazione dirigenziale nr. 743/05;



Ritenuto necessario destinare, quindi, la maggiore entrata di cui trattasi, alle finalità e per la copertura delle 

spese di cui al punto "C" del preventivo di spesa approvato con la predetta determinazione dirigenziale;

   Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

Visto ed esaminato il vigente regolamento per i lavori ed i servizi  in economia; 

                          D E T E R M I N A 

1) - di integrare, per le motivazioni in premessa indicate, il preventivo di spesa di cui al punto "C" della 

determinazione dirigenziale nr. 743/2005 per un importo di Euro 2.745,76;

2) - di integrare l'impegno di spesa n. 1557 assunto con determinazione dirigenziale 743/2005 sul cap. 

3021.000 "Acquisto di prodotti di consumo e beni non ammortizzabili" del bilancio 2005;

3) - di integrare per euro 2.745,76 l'accertamento di entrata nr. 479 sul capitolo 500.000 del bilancio di 

previsione 2005;

4) - di individuare nella persona della dott.ssa Simonetta Salvetti la responsabile del procedimento per gli 

atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL32575/ASD-DEL     Determine D. n. 792 del 30.12.2005     pag.  

_____________________________________________________________________


